

سرخط

ایستنا: به دنبال پیگیری‌های سفارت جمهوری اسلامی ایران در ستول، پایتخت کره جنوبی، با مقامات شهرداری این شهر، روز جمعه ۲۹ بهمن ۱۴۰۰، پرچم مقدس کشورمان در خیابان تهران، واقع در شهر ستول، به صورت دائمی در بالای سنگ بنای موجود در خیابان تهران برافراشته شده‌است.
خیابان تهران، به‌عنوان یکی از خیابان‌های پیشرفته و از مراکز تجاری مهم در شهر ستول محسوب می‌شود که پرچم بسیاری از کشورها در این خیابان نصب می‌باشد.

فارس: یک منبع آگاه خبر از دستگیری مدیر کل یکی از ادارات استان کرمانشاه داد. وی افزود: «دستگیری این فرد به علت تخلفات مالی و اداری و توسط حفاظت اطلاعات دادگستری استان کرمانشاه و با همکاری‌های سازمانی لازم، صورت گرفته‌است.» پیش از این نیز تعدادی از کارمندان این اداره کل بازداشت شده بودند.

ادراکات

حمیدرضا شانهزری

جهد تبیین« آنتی تز»تهاجم شناختی»

با هر زاویه نگاهی و از هر منظر ی که به انقلاب اسلامی نگریسته شود یک حقیقت مسلم در مورد این انقلاب مورد تأیید همه اعم از دوستان و دشمنان آن است و آن حقیقت،کوتاه شدن دست امریکا به طور اخص و غرب به طور اعم از مقدرات ایران است که باعث شکست برنامه‌های آنان در منطقه غرب آسیا و مختل شدن برنامه سلطه جهانی تمدن غرب شد. در واقع انقلاب اسلامی علاوه بر اینکه استقلال، عزت و عظمت را به ملت و به کشور ایران برگرداند، ۴۳ سال است که یک مانع جدی در تکمیل سلطه جهانی تمدن ظاهر آریبدا، ولی پابنا وحشی و سلطه‌جوی غرب پدید آورده است. از این رو کاملاً طبیعی است که غرب طی این سال‌ها انواع و اقسام راهبردها و شیوه‌ها را برای به زانو در آوردن ملت ایران و نابودی این انقلاب به کار بگیرد؛ از جنگ هشت ساله نظامی تا جنگ نیابتی، از ترور فیزیکی تا ترور شخصیتی، از جنگ دیپلماتیک تا جنگ اقتصادی و غیره.

در واقع غرب به سر کردگی امریکا و با استفاده از همه ابزار های خود تاکنون از همه شیوه‌های تهاجم علیه ایران استفاده کرده ولی آنچه امروز با آن مواجهیم یک تهاجم همه‌جانبه با استفاده از همه ابزارها، در همه مکان‌ها و همه شیوه‌هاست که رهبر معظم انقلاب در سخنرانی اخیر خود از آن با عنوان «تهاجم ترکیبی» یاد کردند. این تهاجم شامل همه عرصه‌ها مانند عرصه دیپلماسی، امنیتی، اقتصادی و فرهنگی بوده و دشمن برای رسیدن به هدف خود که تضعیف و نابودی حریف است از همه توان خود استفاده لازم را می‌برد. رهبر معظم انقلاب در سخنرانی خود برای مردم آذربایجان شرقی مهم‌ترین عرصه‌های این تهاجم ترکیبی علیه ملت ایران در سال‌های اخیر را عرصه‌های جنگ اقتصادی و جنگ شناختی بر شمرده و فرمودند: «دشمن ملت را هدف گرفته، افکار عمومی را هدف گرفته، فکر جوان‌ها را هدف گرفته،میلیاردها دلار دارند خرج می‌کنند… و وسیله‌ای که آنها دنبال می‌کنند فسادو وسیله است: یکی فشارهای اقتصادی است برای اینکه مردم را به تنگ بیاورند و از نظام اسلامی جدا کنند، یکی هم لجن‌پراکنی است؛ لجن‌پراکنی‌ها، دروغ‌پراز ی‌ها، تهمت‌زنی‌ها که به آن کان انقلاب تهمت می‌زنند، به ابعاض انقلاب تهمت می‌زنند، به مراکزی که در پیشرفت انقلاب تأثیر دارند تهمت می‌زند. یک روز به مجلس شورای اسلامی، یک روز به بزندان، لجن‌پراکنی کنند و در ضمن به شهید بزرگ و بزر گواری مثل شهید سلیمانی.»

جنگ اقتصادی که با انجام تحریم‌های ناجوامرانه بین‌المللی و تلاش برای کوچک کردن و نابودی توان اقتصادی کشور بیشترین تأثیر را در زندگی ایران هاگذاشته، در واقع یکی از موقه‌های جنگ شناختی است. تعمیق در شیوه‌های تهاجمی دشمن در سال‌های پس از پیروزی انقلاب نشان می‌دهد که دشمنن پس از شکست شیوه‌های تهاجم کلاسیک خود به این نتیجه رسیده که از آنجا که مردم مسلمان و انقلابی ایران پایه اصلی انجسیه پیروزی این انقلاب بودند، تا زمانی که در صحنه دفاع از آن قرار دارند هیچ کدام از انواع تهاجم به نتیجه نخواهد رسید بلکهاینکه بتوانند دستگاه تحلیلی و فرهنگ شناختی همین مردم را کمک همه ابزارهاعم از اقتصاد،سیاست و فرهنگ مورد تهاجم همه‌جانبه قرار و آنان را به عرصه مقابل بازن آراکان قدرت انقلاب سوق دهند. در تهاجم رسانه‌های سنتی و نیز رسانه‌های نوین و شبکه‌های اجتماعی نقشى اساسی بر عهده دارند و مهم‌ترین اهداف مورد تهاجم بر اساس اهمیت ارکان قدرت انقلاب تعیین می‌شود و امروز بر همه کاملاً روشن است که سیاه‌بامدبران انقلاب اسلامی مهم‌ترین، قدرتمندترین و بزرگ‌ترین مانع در برابر اهداف سلطه‌جویانه غرب است، پس باید بیشترین تهاجم رسانه‌ای را هم بر این نهاد متمرکز کرد و از آنجا که این نهاد به پاکدستی، وطن‌دوستی و اخلاص شناخته می‌شود تهاجم برای مقبولیت‌دایی و فسادمنافی از آن بهترین شیوه خواهد بود.

البته آماج جنگ شناختی صرفاًآذهان مردم نیست بلکه مسئولان هم در معرض این آماج قرار دارند ولی اهمیت مردم در این حوزه به خاطر نقش تعیین کننده آنان بااست.
دقت در محتوای رسانه‌های سنتی و به خصوص رسانه‌های نوین و شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد که از کوچک‌ترین مسائل پیش پا افتاده تا موضوعات مهم کشوری صحنه حمله مداوم و پرتکرار به ارکان قدرت انقلاب اسلامی است.اگر شخصی فضای اجتماعی مردم دهد نه آن فعالیت‌های اجتماعی نشان می‌دهد که می‌گیرد.اگر یک شخص در فعالیت‌های اجتماعی خود با دیگران از سوی شخصی مورد بی‌مهری قرار بگیرد مقصر نظام اسلامی است.اگر فردی در مسائل تلواذگی خود به دلیل خیانت ناموسی جنایتی را مرتکب شود مقصر نظام و انقلاب است.اگر امام بزرگوار بعد از پیروزی ارادل و اوباش از خود دفاع و با کسی بر خورد کنند، در این کشور حقوق بشر رعایت نمی‌شود و اگر همان مأومر بنابر ملاحظات شخصی و انسانی خود در لحظه خطر از تیراندازی به یک فرد اوباش مهاجم امتناع کند باز هم مقصر انقلاب اسلامی و نظام اسلامی است.اگر دولتی بر سر کار

بیاید که تمایل به غرب داشته و با در باغ سبز نشان دادن از روابط با غرب، همه گونه امتیاز به آنان داده و خسارت محض بر کشور وارد کرده و بی‌آنکه دستاورد ملموسی داشته باشد هشت سال کشور را دچار رکود و عقب‌انداگی کند خیلی هم خوب است، ولی اگر دولت دیگری بر سر کار بیاید که دنبال توازن در تعاملات بین‌المللی و دور کردن کشور از افتادن در طرح و نقشه غرب باشد، شرق گراء، وابسته به بیگانه و دنبال نابودی کشور است.اگر می‌خواهد تس در پاک‌ترین فرزندان این ملت جان خود را برای دفاع از کشور و اوجام سد در برابر دشمنان و خشنی‌سازی اهداف شوم دشمن بدهد، پول می‌گیرد و با انشارسد دفاع می‌کند و اگر فایل صوتی تأکید فرماده سابق سیاه‌بر بر خورد با افرادی که فسادى مرتکب شده‌اند منتشر شود نه نشان از پاکى این نهاد که سند فساد سپاهیانی است که افتخارشان و مملکر دشمنان از افسران عادی تاپالائرتن فرماده، تقدیم جان خود برای دفاع از این مردم و این کشور است. این روزها جنگ شناختی که یک پایه آن «جنگ روایت‌ها» است، واقعی‌ترین، سهمگین‌ترین و مخرب‌ترین صحنه تهاجم دشمن علیه ایران و انقلاب اسلامی است و هدف نهایی این جنگ نابودی نه فقط اسلام و انقلاب اسلامی است که نابودی ایران و فلاکت مردمان این دیار و تحت سلطه همیشگی قرار دادن آنان است.مقابله بااین جنگ گسترده هم روشنگری دائمی، مستمر و در همه بسترهای اجتماعی و وظیفه همه نیروهای انقلابی و حتی همه ایرانی‌هایی است که دلشان با ایران این و آب و خاک می‌تپد؛ راهکاری که رهبر انقلاب اسلامی از آن با عنوان «جهد تبیین» یاد کردند. خشنی‌سازی و مقابله با «تهاجم شناختی» همه‌جانبه دشمن، تنها با روشنگری و تبیین همه‌جانبه ممکن است. جهاد تبیین آنتی تز تهاجم شناختی است.

۲ جوان

۴ خبر اول

بایستید مقابل دروغ‌پردازی‌ها

رهبر انقلاب در ارتباط تصویری با مردم آذربایجان از جوان‌ها و ملت ایران خواستند

مقابل دروغ‌پردازی‌های رسانه‌ای دشمن و فشار اقتصادی بایستند



در آستانه سالروز قیام تاریخی ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶مردم تبریز، رهبر انقلاب صبح پنج‌شنبه در ارتباط تصویری با جمعی از مردم آذربایجان،

حرکت ۲۹بهمن را زمینه‌ساز استمرار **حرکت عظیم میدانی** مردم و در نهایت پیروزی **انقلاب خواندند** و با برشمردن **عوامل مؤثر در استمرار انقلاب اسلامی** در **چهار دهه گذشته** و همچنین **نیازهای امروز و فردای کشور**، با اشاره به اقدام خودجوش و مستند مردم در **۲۲بهمن امسال گفتند: «امسال مراسم ۲۲ بهمن واقعاعجاب‌برانگیز و تحسین‌برانگیز بود زیرا به‌رغم ویروس کرونا و مشکلات معیشتی و انبوه دروغ‌پراکنی رسانه‌ای بیگانگان، حضور مردم در اکثر شهرها و مناطق کشور نسبت به سال قبل افزایش چشمگیری داشت.»**

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله‌الظمی سیدعلی خامنه‌ای، رهبر انقلاب در ارتباط تصویری با جمعی از مردم آذربایجان، ۲۹ بهمن ۱۳۵۶، از روز درخششی تبریز دانستند و با تأکید بر اینکه **حرکت و ابتکار مردم تبریز** در این روز موجب شکل‌گیری سنّت چهل‌م‌گی‌ری و استمرار مبارزه ملت و تره‌دهی انقلاب شد، افزودند: این انقلاب با تفنگ و سیاسی کاری و حزب‌بازی و پیروزی نرسید، بلکه عامل اصلی پیروزی انقلاب حضور میدانی مردم بود و مردم تبریز با ابتکار خود یاد‌گاز استمرار این حرکت میدانی شدند.

رهبر انقلاب موضوع استمرار انقلاب و حرکت انقلابی را از اصول اساسی مکتب امام برشمردند و خاطر نشان کردند: امام بزرگوار بعد از پیروزی انقلاب، تمام همت خود را بر استمرار حرکت

انقلاب معطوف کردند و نمونه‌سازان آن تدبیر امام در دفاع مقدس بود که ایشان از یک جنگ تحمیلی‌شده به ملت، وسیله‌ای برای اقتدار ملی و اعتبار بین‌المللی به‌وجود آوردند.

ایشان استمرار انقلاب و حرکت انقلابی را جذاب سیره امام را یکی از مهم‌ترین مقوله‌های اساس برای امروز و فردای کشور دانستند و سپس به تبیین مفهوم و مصادیق استمرار انقلاب پرداختند.

رهبر انقلاب اسلامی، با تأکید بر اینکه استمرار انقلاب به معنای در نظر داشتن اهداف و آرمان‌ها و تأمین نیازهای کوتاه‌مدت و بلندمدت برای حال ادغان کرد که دلیل عدم شرکت سایر احزاب مطرح می‌باشند، این اهداف است، گفتند: هدف‌های انقلاب عبارتند از پیشرفت واقعی و همه‌جانبه مادی و معنوی، تحقق عدالت اجتماعی، اقتدار

انتقاد تند یک اصلاح‌طلب

حزب کارگزاران آینه‌عبرت آیندگان خواهد شد

محور مواجهه هستیم، این شکاف در انتخابات مجلس به خوبی عیان شد، از یک سسوا حزابی مانند اتحاد ملت و اعتماد ملی حضور دارند که در انتخابات شرکت نکردند و لیستی ندارند، اما از سوی دیگر نیز کارگزاران وهشت حزب دیگر هستند که لیست ارائه کردند، اما در تهران شکست سختی خوردند. «وی با تأکید بر اینکه احزاب حکومت محور باید در راهبردها و برنامه‌های خود تجدید نظر اساسی کنند، گفت: «با توجه به اینکه از مدت‌ها مشخص بود که در این دوره از انتخابات، مجلس اصلاح‌طلبان به دلایل مختلف هیچ شانسى ندارند، باید اصلاح‌طلبان ارتباط خود با مردم را تقویت می‌کردند، اما در این زمینه آن‌طور که باید و شاید اقدامات مثبتی انجام نشد. در حال حاضر مخاطب اصلی اصلاح‌طلبان نه حاکمیت است نه جریان رقیب، یعنی اصول‌گرایان، بلکه آن مخاطب اصلاح‌طلبان خیل عظیم جامعه مدنی است که این روزها مطالبات انباشته آنها تلنبار شده و باید پاسخگویی مناسبی به آنها داده شود.»

او با اشاره به قابل پیش‌بینی بودن عدم اقبال مردم به لیست

پایسته

سرویس سیاسی، ۸۸۹۸۴۳۲

اقتصادی معروف دنیا، پیشرفت‌های بزرگی ایجاد شده‌است، ضمن اینکه در خود کفایی بسیاری از اقلام و افزایش اعتماد به نفس تولیدکننده داخلی

پیشرفت‌های مهمی داشته‌ایم.

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای تأکید کردند: رسانه ملی در انعکاس دستاوردهای بخش تولید تکلیف بزرگی دارد که البته آنچنان که باید و شاید به آن عمل نشده‌است و این کار باید انجام شود.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: همه فعالان در بخش‌های مختلف به تداوم انقلاب در این ۴۳سال کمک کردند،البته بعضی از غفلت‌ها، کم‌کاری‌ها و سوءنیت‌ها نیز وجود داشته‌است که اگر نبود، وضع کشور بهتر بود.

ایشان علت این حجم از دشمنی‌ها علیه انقلاب را «زنده و زاینده بودن انقلاب» خواندند و افزودند: زنده بودن انقلاب یعنی دل‌بستگی عموم مردم و نسل‌های جدید به آرمان‌های انقلاب که اگر این دل‌بستگی و ایستادگی نبود، دشمن نیازی نداشت این همه خیانت به خرج دهد، بنابراین دشمنی‌ها به علت پایداری و وفاداری ملت به اهداف انقلاب است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، اظهار نظر بعضی از افراد مدعی دل‌بستگی به انقلاب مبنی بر دور شدن انقلاب از اهداف را صادقانه ندانستند و افزودند: کسانی که زندگی و مشی اشرافی دارند یاد از تسلیم در مقابل استکبار و امریکا می‌زنند، نمی‌توانند مدعی پابندی و دل‌بستگی به انقلاب باشند چرا که شعار انقلاب حمایت از پابرهنگان و محرومان، و مقابله با استکبار است و بیان این حرف‌ها از آن افراد قابل قبول نیست.

رهبر انقلاب، اشاره کردند و افزودند: تلاش دانشمندان مانند «تربیت دانشمند و محقق و تقویت نهضت علمی و «فرزندان آوری، تکثیر نسل و تأمین عنصر لازم برای پیشرفت کشور یعنی جوانان» نباشیم، اینست شعار ما در هر گام و تکست و زبان ملت‌ها در ۲۰سال رفیع دچار مشکل خواهیم شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «انرسزی صلح‌آمیز هسته‌ای» را از دیگر نیازهای اساسی آینده

خواندند و گفتند: علت تکیه جبهه دشمن بر روی مسئله هسته‌ای دشمن، پس از اینکه ببینید وظایمانه با وجود اطلاع آنها از استفاده صلح‌آمیز ما و بیان حرف‌های مهمل مانند فاصله نزدیک ایران تا سلاح اتمی، جلیوگری است از پیشرفت علمی کشور برای رفع نیاز آینده ایران است.

ایشان در بیان نمونه‌ای که کوتاهی و غفلت از آن موجب ایجاد مشکلاتی در سال‌های بعد شد، به مسئله برجام اشاره کردند و گفتند: در قضایای برجام در سال‌های ۹۴ و ۹۵ ایراد و اعتراض مشکلات

این بود که نکاتی باید در برجام رعایت می‌شد تا مشکلات بعدی پیش نیاید و در تذکرات هم مکرر آنها را گفتم اما بعضی از آن نکات مورد توجه قرار نگرفت ومشکلات بعدی که همه مشاهده می‌کنند پیش آمد، بنابراین نگاه به آینده مهم است.

ایشان در ادامه، فعالیت‌های بر شمار انجام‌شده در چهار دهه گذشته را بسیار ثمربخش و موجب استمرار انقلاب دانستند و گفتند: نباید مشکلات نقد بر روی انبوه پیشرفت‌های بزرگ غبار بنشاند. رهبر انقلاب با اشاره به پیشرفت حیرت‌آور علمی در بخش‌های مختلف و اذعان مرکز جهانی به سرعت رشد علمی ایران چنین برابر میانگین جهانی، خاطر نشان کردند: انقلاب همچنین موجب پیشرفت‌های شگفتی‌آور در زیرساخت‌های اساسی مانند راه‌سازى، سدسازی، آب‌رسانی، برق‌رسانی، و خدمات سلامت و پزشکی نیز شد که اگر انقلاب و حرکت جهادی نبود، قطعاً این پیشرفت‌ها به‌دست نمی‌آمد.

ایشان با اشاره به فضاوت مرکز جهانی درباره بهبود شاخص‌های اقتصادی ایران پس از انقلاب گفتند: با وجود آنکه بنده در زمینه مسائل اقتصادی مانند عدالت اجتماعی، توزیع عادلانه ثروت و نابر خوردا ری طبقات ضعیف همواره انتقاد دارم اما حتی در مسئله تلاش نیز به گزارش مراکز

گزیده‌خبر

خبر سازی کذب درباره حضور نیروهای

چینی در پروژه‌های نفتی ایران

با وجودی که شایعه حضور نیروهای امنیتی چینی در ایران برای حفظ و حراست از سرمایه‌گذاری چینی‌ها در پروژه‌های اقتصادی چندین‌بار تکذیب شده‌است، اما هر چند وقت یکبار با اهداف سیاسی و اقتصادی این‌خبر کذب برجسته می‌شود، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس دلیل برجسته شدن خبر مذکور طی روزهای اخیر را اثر گذاری رابطه استراتژیک بین تهران و یکن دانست.

به نظر می‌رسد عده‌ای صرفاً منظورشان از توسعه روابط اقتصادی ایران، ارتباط با دو کشورهای غربی است و بس و گال آنکه چین یکی از خریداران اصلی نفت ایران می‌باشد و ایران می‌تواند به جای واردات کالاهای غیر ضروری، هم از خدمات فنی و مهندسی این کشور برای توسعه بخش‌های مختلف اقتصادی بهره‌برد و هم اینکه از ظرفیت سرمایه‌گذاری این کشور برای تأمین مالی طرح‌های توسعه‌ای استفاده کند.

اداره کل روابط عمومی وزارت نفت در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: طی روزهای اخیر مجدد شایعه تکذیب‌شده‌ای درباره حضور ۵هزار نیروی امنیتی چین برای حضور در حاشیه‌اجرای پروژه‌های نفت و گاز توسط شرکت‌های چینی منتشر شده‌است. این خبر سازی ناشیانه پیش از این هم توسط تجار حامی دولت قبل مطرح و تکذیب‌شده‌بود و این بار هم به نقل از منابع رسانه‌ای حوزه نفت و گاز انگلیس، پخش شده‌است. وزارت نفت ضمن اعلام کذب و جعلی بودن چنین خبری، اعلام می‌کند انتشار اینگونه شایعه‌ها با موفقیت‌های چند ماه اخیر در بستر سازی برای جذب سرمایه‌گذاری و همچنین افزایش چشمگیر صادرات نفت ایران با توافق‌هایی که با مشترک‌بان خارجی نفت ایران حاصل شده، بی‌ارتباط نیست.

دبیر ستاد حقوق بشر در واکنش به قطعنامه اخیر

پارلمان اروپا:

قطعنامه پارلمان اروپا مبنی

بر اغراض سیاسی است

دبیر ستاد حقوق بشر ایران در واکنش به قطعنامه اروپا علیه ایران در موضوع قانون قصاص، با بیان اینکه مجازات سلب حیات برابر میثاق

بین‌المللی حقوق مدنی و سیاسی برای جرائم جدی مجاز شمرده شده‌است، تحمیل استانداردهای اروپایی بر دیگران، حتی فراتر از الزامات بین‌المللی موجود را مغایر حق حاکمیتی کشورها خواند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ستاد حقوق بشر، کاظم غریب‌آبادی، دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران و معاون امور بین‌الملل قوه قضاییه، در واکنش به قطعنامه پارلمان اروپا در مورد مجازات سلب حیات در ایران گفت: این قطعنامه سراسر حاوی مطالب انحرافی و دروغین بوده و با واقعیات موجود در ایران همخوانی ندارد، بلکه با اهداف کاملاً سیاسی تدوین شده‌است. معاون امور بین‌الملل قوه قضاییه با اشاره به اینکه مجازات اعدام برابر قوانین در ۵۵ کشور اعمال می‌شود، از پارلمان اروپا و کشورهای اروپایی خواست به قوانین کشورها و تنوع فرهنگی در حقوق بشر احترام بگذارند.

وی، با بیان اینکه مجازات سلب حیات برابر بین‌الملی بین‌المللی حقوق مدنی و سیاسی نیز برای جرائم جدی مجاز شمرده شده‌است، از تحمیل استانداردهای اروپایی بر دیگران، حتی فراتر از الزامات بین‌المللی موجود، انتقاد کرد و آن را مغایر حق حاکمیتی کشورها خواند.

غریب‌آبادی در ادامه از دفاع کل‌نماینده پارلمان اروپا از گروهک تروریستی منافقین و نام بردن از آنها به عنوان مخالفین سیاسی، به‌طور جدی انتقاد کرد و گفت: مایه شرمساری برای آن دسته از نمایندگان پارلمان اروپایی است که جنایات تروریستی این گروهک که دست نشان به اعدای دامن خود آنها را کرده‌است، به خاطر مطامع سیاسی ناپدیده می‌گیرند و این گروهک همچنان به فعالیت‌های تروریستی خود ادامه می‌دهد و از ادامه در کشورهای اروپایی ترد می‌کند و به پارلمان اروپا نیز دسترسی دارد.اروپایی‌ها بدانند که بیش از ۴هزار نفر از اعضای داعش از اتباع اروپایی بودند و نامی‌هایی را برای آنان به دنبال آورد، حمایت آنان از منافقین نیز برای آنها بدون هزینه نخواهد بود.

سوءاستفاده اروپایی‌ها از اتباع خود برای جاسوسی

معاون امور بین‌الملل قوه قضاییه و دبیر ستاد حقوق بشر همچنین در واکنش به بخشی از مفاد این قطعنامه در حمایت از یک تبعه ایرانی به نام حمدرضا جلالی، بر برخی اتباع مجرم اروپایی، از سیاست‌های اروپایی در سوءاستفاده از اتباع خود برای اقدامات جاسوسی و مغایر امنیت ملی در کشورهای مختلف، از جمله ایران انتقاد کرد و گفت: اروپایی‌ها باید یاد بگیرند به حاکمیت سایر کشورها احترام بگذارند و بدانند که رابطه ایران نمی‌تواند با تهدیدات مختلف، از اتباع مجرم خود حمایت کند و خواهان آزادی آنها شوند.

دبیر ستاد حقوق بشر در همین چارچوب افزود: احمرضا جلالی اقدامات عدیده مغایر امنیت ملی را با هادیت سرویس‌های اروپایی، مشخصاً سولند، رژیم صهیونیستی انجام داده و در یک محکمه صالحه نیز محاکمه و حکم خود را دریافت کرده‌است.

وی ادامه داد: در حالی که چندین کشور اروپایی در تبتانی با یکدیگر و به‌طور مستمر برخی اتباع ایرانی را به بنانه‌های واهی دور وزن تحریم‌های غیر قانونی و یکجانبه امریکا مستگیر یا هم‌ارکا شده‌اند، کرده‌اند، پارلمان اروپا در موقعیتی نیست که در مورد ایران قیافه حق به جانب به خود بگیرد و در عوض، باید از کشورهای حوزه خود بخواد حقوق ایرانیان را رعایت کند و از گروگان‌گیری ایرانیان خودداری کند.

غریب‌آبادی با اشاره به اینکه در حوزه تروریسم و تحریم (با حمایت از گروه‌های تروریستی و پناه دادن به آنها و خروج آنها از فهرست گروه‌های تروریستی و همچنین اعمال یااجرای تحریم‌های غیر قانونی و ظالمانه)، امریکا و اروپا بیشترین جنایت را در حق ایران و ایرانیان انجام داده‌اند، گفت: پارلمان اروپا و کشورهای اروپایی در حوزه نقض حقوق بشر ایرانیان باید پاسخگو باشند و در موقعیتی نیستند که دیگران را در حوزه حقوق بشر موظف کنند. غریب‌آبادی همچنین افزود: مجازات سلب حیات در ایران، در مطابقت با میثاق بین‌المللی حقوق مدنی و سیاسی فقط برای جرائم جدی اعمال می‌شود. در این چارچوب، تا قبل از اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر، عمده احکام سلب حیات در حوزه موادمخدر بود که با اصلاح قانون، بسیار محدود شده‌است. از این رو، عمده احکام سلب حیات در حوزه قصاص می‌باشد که حق خانواده قربانی است و نه حاکمیت. با وجود این، نظام قضایی و گروه‌های مردمی تلاش‌های ویژه‌ای را برای جلب رضایت اولیای دم به‌کار می‌گیرند و در موارد متعددی، این تلاش‌ها با موفقیت مواجه می‌شود.

دبیر ستاد حقوق بشر با اشاره به اینکه موارد اندکی از مجازات سلب حیات نیز ناظر بر افرادی است که مرتکب جرائم تروریستی و ایجاد رعب وحشت میان مردم و نامنی در محیط می‌شوند، گفت: مجازات‌های مستوجب سلب حیات کاملاً بر طبق قانون و با طی فرآیند دادرسى مستخیرانه قضایی بوده و اینکه نسبت به طبق قطعنامه پارلمان اروپا علیه‌ای به ترتیب با نژاد یا قومیت‌ها یا پیروان ادیان خاصی باشد. دبیر ستاد حقوق بشر در پایان از پارلمان اروپا خواست تا قطعنامه‌اش را به دلیل اینکه در یکجانبه انصاف و عدالت واقعیت قرار ندارد و کاملاً تحت نفوذ لابی‌ها کار می‌کند پس بگیرد.